
СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12  октября  2016 года №  129 

 

Об изменении срока внесения проекта бюджета  

Преображенского муниципального образования  

Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2017 год  

в Совет  Преображенского муниципального образования  

Пугачевского муниципального  района Саратовской области 

 

            На основании Федерального закона Российской Федерации от 02 июня 2016 

года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Закона Саратовской области от  03 октября 2016 года 

№ 123-ЗСО «Об особенностях внесения на рассмотрение Саратовской областной 

Думы в 2016 году проекта закона области об областном бюджете на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов и о внесении в отдельные законодательные акты 

Саратовской области», Устава Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области Совет Пугачевского 

муниципального района Саратовской области РЕШИЛ :  

           1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 2 статьи 10 

приложения к решению Совета Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области от 23  декабря  2010 

года № 81   «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Преображенского 

муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской 

области». 

2. Установить, что в 2016 году проект решения о бюджете Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской 

области на 2017 год считается внесенным в срок, если он доставлен в Совет 

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального 

района Саратовской области  до 17 часов 28 ноября 2016 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике 

администрации Преображенского муниципального образования , разместить  на 

официальном сайте администрации Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области   в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                                   М.Т.Мартынов 

 


